ANEXO XIII

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DAS NORMAS DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

 Ao Agente de Contratação

Ref.: Edital de Concorrência nº 04/2024

DECLARO, sob a penas da lei e para os devidos fins de comprovação junto ao Município de Nova Esperança do

Sudoeste que, na execução do presente contrato, são devidamente observadas as normas de saúde e

segurança do trabalho pertinentes.

VERÊ – PARANÁ, 08 DE ABRIL DE 2024

_______________________________

TATIANE VALTRIQUE

CPF N° 039.190.279-22

VERTICALLE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

		2024-04-08T14:21:13-0300
	TATIANE VALTRIQUE:03919027922